



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Securelife A/S

Kenny Drews Vej 89, 2. th., 2450 København SV

CVR-nr. 26 70 48 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mads Kobberø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Securelife A/S Kenny Drews Vej 89, 2. th. 2450 København SV CVR-nr.: 26 70 48 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Thomas Bahnsen Mads Kobberø Niels Kobberø Svend Ove Bahnsen
Direktion	Mads Kobberø
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Securelife Holding ApS 38175610
Dattervirksomhed	Securelife Partners ApS, København SV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive forsikringsmægler- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.983 t.kr. mod 4.065 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.031 t.kr. mod 1.250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.983.079	4.065.130
1 Personaleomkostninger	-2.557.029	-2.326.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.876	-87.076
Driftsresultat	1.367.174	1.651.135
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.728	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.699	-39.901
Resultat før skat	1.306.203	1.611.234
Skat af årets resultat	-275.417	-361.577
Årets resultat	1.030.786	1.249.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	30.786	249.657
Disponeret i alt	1.030.786	1.249.657



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Grunde og bygninger	3.064.962	3.105.129
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.089	186.798
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.233.051	3.291.927
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	0
	Anlægsaktiver i alt	3.278.051	3.291.927
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.757	563.143
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.929	14.705
	Udsudte skatteaktiver	50.481	6.570
	Andre tilgodehavender	17.989	0
	Tilgodehavender i alt	549.156	584.418
	Likvide beholdninger	773.628	938.892
	Omsætningsaktiver i alt	1.322.784	1.523.310
	Aktiver i alt	4.600.835	4.815.237



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	654.000	654.000
8	Overført resultat	605.309	574.523
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.001	1.000.001
	Egenkapital i alt	2.259.310	2.228.524
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	1.533.134	1.601.753
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.533.134	1.601.753
	Kortfristet del af langfristet gæld	76.140	77.307
	Gæld til pengeinstitutter	245.043	270.295
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.915	49.600
	Selskabsskat	137.190	369.727
	Anden gæld	307.103	218.031
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	808.391	984.960
	Gældsforpligtelser i alt	2.341.525	2.586.713
	Passiver i alt	4.600.835	4.815.237
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.092.752	1.948.262
Pensioner	180.000	156.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.607
Personaleomkostninger i øvrigt	279.733	218.050
	2.557.029	2.326.919
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.699	39.901
	63.699	39.901
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	588.000	588.000
Kostpris 31. december 2019	588.000	588.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-588.000	-558.600
Årets afskrivninger	0	-29.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-588.000	-588.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	3.270.360	3.270.360
Kostpris 31. december 2019	3.270.360	3.270.360
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-165.231	-125.064
Årets afskrivninger	-40.167	-40.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-205.398	-165.231
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.064.962	3.105.129



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	480.743	480.743	
Kostpris 31. december 2019	480.743	480.743	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-293.945	-276.436	
Årets afskrivninger	-18.709	-17.509	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-312.654	-293.945	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	168.089	186.798	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	45.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	45.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Securelife Partners ApS, København SV	90 %	50.712	712
		31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		654.000	654.000
		654.000	654.000
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		574.523	324.866
Årets overførte overskud eller underskud		30.786	249.657
		605.309	574.523



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.001	1
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.001</u>	<u>1.000.001</u>

10. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.609.274	1.679.060
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.140</u>	<u>-77.307</u>
	<u>1.533.134</u>	<u>1.601.753</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.228.574</u>	<u>1.611.505</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.609 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.069 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Securelife Holding ApS, CVR-nr. 38175610 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


